avizinfo.ru
JTSS-2500 Форматно-раскроечный станок
Ижевск, Россия
JTSS-2500 Форматно-раскроечный станок
Стандартная комплектация JTSS-2200 (2500)
Пильный диск Ø 315/30 мм, 48 зубьев
Подрезной диск Ø 80/20 мм
Удлинение стола 800х550 мм
Расширение стола справа 830х520 мм
Съёмный стол каретки (750х730 мм) с телескопическим устройством
Выдвижной торцовый упор (2600 мм)
Параллельный упор
Ограничитель установочного размера
Прижим для заготовок
Описание
Благодаря большому ходу каретки пила способна распиливать детали длиннее каретки
Подрезной диск вращается приводом плоского ремня от оси основного пильного диска, имеет очень удобную регулировку по
горизонтали и высоте
Точно выполненный чугунный стол, большое удлинение и расширение стола
Стол каретки с телескопической ногой и выдвижным торцевым упором для пиления больших заготовок
Торцевой упор с точной выставляемыми ограничителями на 90° поворачивается до 45°
Параллельный упор легко выставляется с точностью до миллиметра с помощью рукоятки
Оптимальное соотношение цены и качества
Технические характеристики
Модель JTSS-2200 (2500)
Артикул (380 В) 10000046T
Выходная мощность 2, 9 кВт / S1 100%
Потребляемая мощность 4, 8 кВт / S6 40%
Частота вращения пильного диска 4000 об/мин
Частота вращения подрезного диска 8000
об/мин
Размеры пильного диска 315 мм / 30 мм
Размеры подрезного диска 80 мм / 20 мм
Рабочий стол 835х565 мм
Подвижной стол (каретка) 2200х350 мм
Ход подвижного стола (каретки) 2500 мм
Макс. длина распила 2500 мм
Макс. высота пропила 90°/45° 102 / 81 мм
Макс. ширина распила (справа) 850 (1270) мм
Наклон пильного диска 0°/45°
Диаметр вытяжного патрубка 100 мм
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
1/2
avizinfo.ru
Габаритные размеры (ДхШхВ) 2400х3500х1115 мм
Масса 500 кг
 Цена: 185 000 руб.  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: --
Дунаев Алексей 89512068796 ул Областная 9 корп 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
2/2